
YCVチャンネル一覧

★別途有料作品あり。「ワイワイDXプラス」ご契約の方は、別途有料契約が必要です。
・「ワイワイDXプラス」ご契約の方は「シン・スタンダードプラス」欄を参照ください。
・「ワイワイDX」 「ワイワイLite」 「フレックス」は新規受付を終了。
・シン・スタンダードプラス、シン・スタンダード、フレックスのご契約には、J:COM LINKのご利用が必要。
・4K 放送の視聴は「J:COM LINK」または「4K YCV Box」のご利用とHDMI2.0/HDCP2.2の規格に対応した4K 対応テレビが必要。視聴時の画質はご使用のテレビにより異なる。
※アジアドラマチックTV（アジドラ）は2025年8月1日より全コースで視聴可能となります。

各アイコンの説明
…4K放送　　 …ハイビジョン放送

◆…J:COM LINKまたは4K YCV Boxのご利用が必要。
…字幕放送（クローズドキャプション）対応チャンネル（HDのみ）字

4K HD

シン・
スタンダード
プラス

シン・
スタン
ダード

ワイワイ
Lite

フレックス
A/B

セレクト
S/A～G

ワイワイ
DX

シン・
スタンダード
プラス

シン・
スタン
ダード

ワイワイ
Lite

フレックス
A/B

セレクト
S/A～G

ワイワイ
DX番号 チャンネル名 番号 チャンネル名

TBS NEWS

中国テレビ★大富チャンネル

CNNj

日経CNBC

日テレＮＥＷＳ２４ HD

BBCニュース

ＮＨＫワールド ＪＡＰＡＮ

音楽・ライブ！　スペースシャワーTV HD

MTV

歌謡ポップスチャンネル

ミュージック・エア

スカイＡ

GAORA SPORTS HD

ゴルフネットワーク

日テレジータス ＨＤ

J SPORTS 1 HD

J SPORTS 2 HD

J SPORTS 3 HD

スポーツライブ＋

ムービープラス

ＷＯＷＯＷプラス 映画・ドラマ・スポーツ・音楽

ザ･シネマHD

映画・チャンネルNECO-HD

日本映画専門チャンネルHD

時代劇専門チャンネルHD

V☆パラダイス

Dlife （ディーライフ）

アジアドラマチックTV（アジドラ）

チャンネル銀河　歴史ドラマ・サスペンス・日本のうた

TBSチャンネル1 最新ドラマ・音楽・映画

ホームドラマチャンネルHD 韓流・時代劇・国内ドラマ

TBSチャンネル2 名作ドラマ・スポーツ・アニメ

女性チャンネル♪LaLa TV

ファミリー劇場ＨＤ

アクションチャンネル HD

ミステリーチャンネル HD

アニマックスHD

キッズステーション ＨＤ

カートゥーン ネットワークHD 海外アニメ国内アニメ

ディズニー・チャンネル

ディズニージュニア

ヒストリーチャンネル 日本・世界の歴史＆エンタメ

ナショナル ジオグラフィック

ディスカバリーチャンネル

アニマルプラネット

囲碁･将棋チャンネル

釣りビジョンHD

MONDO TV HD

テレ朝チャンネル１

KBS World HD

日テレプラス　ドラマ・アニメ・音楽ライブ

テレ朝チャンネル２

旅チャンネルＨＤ　

エンタメ～テレHD☆シネドラバラエティ

フランス国際放送TV5MONDE

ダンスチャンネルbyエンタメ～テレ

寄席チャンネル

J:COM STREAM★

satonoka 4K

ショップチャンネル4K

4K QVC

日本映画+時代劇 4K

    300

    301

    302

    303

    305

    306

    307

    350

    352

    354

    355

    400

    402

    403

    404

    405

    406

    407

    410

    450

    451

    452

    500

    501

    502

    505

    551

    552

    553

    554

    555

    556

    557

    558

    559

    560

    600

    601

    602

    603

    607

    650

    651

    652

    653

    700

    702

    751

    755

    756

    757

    758

    764

    766

    767

    768

    770

    420

    430

    431

    436

字

字

字

字

字

字

字

字

字

字

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

4K

4K

4K

4K

ニ
ュ
ー
ス

音
　
楽

ス
ポ
ー
ツ

映
　
画

ド
ラ
マ

ド
ラ
マ

ア
ニ
メ・キ
ッ
ズ

ド
キ
ュ
メ
ン
タ
リ
ー

ホ
ビ
ー

エ
ン
タ
メ・
バ
ラ
エ
テ
ィ
ー

V
O
D

4
K

 ● ● ● ● ● ●

 ● ̶ ̶ ̶ ̶ ̶

 ● ● ● ● ● ●

 ● ● ● ● ● ●

 ● ● ● ̶ Ａ ̶

 ● ̶ ̶ ̶ ̶ ̶

 ● ● ● ● ● ●

 ● ● ● ● Ａ Ｃ

 ● ● ● ● Ａ Ｃ

 ● ̶ ● ̶ Ａ ̶

 ● ̶ ̶ ̶ ̶ ̶

 ● ● ● ● Ａ ̶

 ● ● ● ● Ａ ̶

 ● ● ● ● Ａ ̶

 ● ● ● ● Ａ ̶

 ● ● ● ● Ａ ̶

 ● ● ● ● Ａ ̶

 ● ● ● ● Ａ ̶

 ● ● ● ̶ Ａ ̶

 ● ● ● ● Ｂ ADE

 ● ● ● ̶ Ｂ Ｄ

 ● ̶ ● ̶ Ｂ DE

 ● ● ● ● Ｂ AD

 ● ● ● ● Ｂ AD

 ● ● ● ● Ｂ Ａ

 ● ̶ ● ̶ Ａ Ｄ

 ● ̶ ● ● Ｂ Ｅ

 ● ● ● ●※ ●※ ●※

 ● ● ● ̶ Ｂ AF

 ● ● ● ̶ Ａ BF

 ● ● ● ̶ Ｂ F

 ● ● ● ̶ Ａ ̶

 ● ● ● ● Ｂ BF

 ● ̶ ● ● Ｂ B

 ● ● ● ● Ｂ BE

 ● ● ● ̶ Ｂ BE

 ● ● ● ● Ｂ CG

 ● ̶ ● ● Ｂ G

 ● ● ● ● Ｂ CG

 ● ̶ ● ̶ Ｂ C

 ● ̶ ● ̶ Ｂ C

 ● ̶ ● ● Ｂ ̶

 ● ̶ ● ̶ Ｂ ̶

 ● ● ● ● Ｂ A

 ● ● ● ● Ｂ ̶

 ● ● ● ● Ａ ̶

 ● ● ● ̶ Ａ ̶

 ● ● ● ̶ Ａ ̶

 ● ● ● ̶ Ａ G

 ● ● ● ̶ Ｂ F

 ● ● ● ● Ａ BG

 ● ● ● ̶ Ａ ̶

 ● ● ̶ ̶ ̶ ̶

 ● ̶ ̶ ̶ ̶ ̶

 ● ̶ ̶ ̶ ̶ ̶

 ● ̶ ̶ ̶ ̶ ̶

 ● ̶ ̶ ̶ ̶ ̶

 ● ● ̶ ̶ ̶ Ｓ

 ◆ ◆ ◆ ̶ ◆ ◆

 ◆ ◆ ◆ ̶ ◆ ◆

 ◆ ◆ ◆ ̶ ◆ ◆

 ◆ ◆ ◆ ̶ Ｂ ̶

基本チャンネル



※3 STB TZ-DCH100/250/300をご利用のお客様へ：テレ玉はTV131、チバテレはTV141となりますのでご注意ください。
　　型番は、本体左上（Panasonicロゴ付近）に記載されています。
※4 視聴の際は、放送を「CATV」に切り替えて選局してください。
※5 260ch「BS松竹東急」は2025年7月1日より「J:COM BS」へ名称変更いたしました。
※6 2025年10月1日より「BS10スターチャンネル」のチャンネル名称が変更となりました。
・4K 放送の視聴は「J:COM LINK」または「4K YCV Box」のご利用とHDMI2.0/HDCP2.2の規格に対応した4K対応テレビが必要。
　　 視聴時の画質はご使用のテレビにより異なる。

シン・
スタンダード
プラス

シン・
スタン
ダード

ワイワイ
Lite

フレックス
A/B

セレクト
S/A～G

ワイワイ
DX

シン・
スタンダード
プラス

シン・
スタン
ダード

ワイワイ
Lite

フレックス
A/B

セレクト
S/A～G

ワイワイ
DX番号 チャンネル名

番号 チャンネル名 番号 チャンネル名 番号 チャンネル名

番号 チャンネル名

※1 「ワイワイDXプラス」ご契約の方はオプション（有料）。
※2 フレックスAのみ基本チャンネル、Bはオプション（有料）。

地上111

地上112

地上101

地上102

    200

    201

    202

    204

    299

YCVチャンネル①

YCVチャンネル②

YCVチャンネル プラス①

YCVチャンネル プラス②

ショップチャンネル

QVC

ジュエリー☆GSTV

ショップチャンネル プラス

J:COM プレミアチャンネル

BS 101

BS 141

BS 151

BS 161

BS 171

BS 181

    194

BS 211

    222

    260

    265

    BS4K101

    BS4K141

    BS4K151

    BS4K161

    BS4K171

    BS4K181

NHK BS

BS日テレ

BS朝日

BS-TBS

BSテレ東

BSフジ

BS10（旧BSJapanext）※4

BS11 イレブン

BS12 トゥエルビ※4

J:COM BS※4※5

BSよしもと※4

NHK BSプレミアム4K

BS日テレ４Ｋ

BS朝日 4K

BS-TBS 4K

BSテレ東 ４Ｋ

BSフジ４Ｋ

WOWOWプライム

WOWOWライブ

WOWOWシネマ

BS10プレミアム※6

CNN U.S.

FIGHTING TV サムライ

J SPORTS 4 HD

東映チャンネルHD

衛星劇場HD

アニメシアターＸ（AT-X）

フジテレビNEXT ライブ・プレミアム

フジテレビONE スポーツ・バラエティ

フジテレビTWO ドラマ・アニメ

Mnet HD

タカラヅカ・スカイ・ステージ

KNTV

パチンコ★パチスロTV！

グリーンチャンネルHD

グリーンチャンネル2HD

レジャーチャンネル

SPEEDチャンネル

プレイボーイ チャンネル

レッドチェリー

ミッドナイト・ブルー

地上011

地上021

地上031

地上031

地上031

地上041

地上051

地上061

地上071

地上081

地上091

NHK総合

NHK Eテレ

tvk（テレビ神奈川）

チバテレ（千葉テレビ）※3

テレ玉（テレビ埼玉）※3

日本テレビ

テレビ朝日

TBSテレビ

テレ東

フジテレビ

TOKYO MX

    759

    760

    761

    763

    920

    921

    922

    923

    943

    944

    945

    BS191

    BS192

    BS193

    195

    304

    401

    408

    503

    504

    605

    752

    753

    754

字

字

字

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

4K

4K

4K

4K

4K

4K

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

オ
プ
シ
ョ
ン
チ
ャ
ン
ネ
ル（
有
料
チ
ャ
ン
ネ
ル
）

オ
プ
シ
ョ
ン
チ
ャ
ン
ネ
ル（
有
料
チ
ャ
ン
ネ
ル
）

シ
ョ
ッ
ピ
ン
グ

地
域
情
報

地
上
波
放
送

B
S
放
送

B
S
4
K
放
送

 有料 有料 有料 有料 有料 有料

 有料 有料 有料 有料 有料 有料

 有料 有料 有料 有料 有料 有料

 有料 有料 有料 有料 有料 有料

 ● 有料 有料 ̶ 有料 有料

 有料 有料 有料 ̶ 有料 有料

 ●※1 ● 有料 有料 有料 有料

 有料 有料 有料 有料 有料 有料

 有料 有料 有料 有料 有料 有料

 有料 有料 有料 ̶ 有料 有料

 有料 有料 有料 有料 有料 有料

 ● ● ● 有料 A※2 有料

 ● ● ● 有料 A※2 有料

 有料 有料 有料 有料 有料 有料

 有料 有料 有料 有料 有料 有料

 有料 有料 有料 ̶ 有料 有料

 有料 有料 有料 ̶ 有料 有料

 有料 有料 有料 有料 有料 有料

 有料 有料 有料 有料 有料 有料

 有料 有料 有料 ̶ 有料 有料

 有料 有料 有料 ̶ 有料 有料

 有料 有料 有料 有料 有料 有料

 有料 有料 有料 有料 有料 有料

 有料 有料 有料 ̶ 有料 有料

オプションチャンネル（有料）

全コース共通で視聴可能なチャンネル

FM 放送
インターFM：76.8MH TOKYO FM：78.8MHz  NACK5：80.5MHz NHK FM横浜：83.0MHz
J-WAVE：83.4MHz NHK FM東京：85.4MHzFm Yokohama：84.1MHz

※周波数はYCV放送用周波数です。空中波とは異なりますのでご注意ください。 ※FM放送を受信するには、お手持ちのFMチューナー、またはFM用外部アンテナ入力端子付きのCDラジカセ・FMラジオな
どにケーブルを接続する必要があります。

Y2025-505

加入に関するお問い合わせは YCV まで  0120-595-775


