YCVチャンネル一覧

各アイコンの説明 -

基本チャンネル

	番号	チャンネル名	シン・ スタンタート プラス	シン・ スタン ダード	ワイワイ DX	ワイワイ Lite	フレックス A/B	セレクト S/A~G
	HD 300	TBS NEWS	•	•	•	•	•	•
ニュース	301	中国テレビ★大富チャンネル	•	_	_	_	_	_
	HD 302	CNNj	•	•	•	•	•	•
	HD 303	日経CNBC	•	•	•	•	•	•
	HD 305	日テレNEWS24 HD	•	•	•	_	Α	_
	306	BBCニュース	•	_	_	_	_	_
	HD 307	NHKワールド JAPAN	•	•	•	•	•	•
	HD 350	音楽・ライブ! スペースシャワーTV HD	•	•	•	•	Α	С
音	HD 352	MTV	•	•	•	•	A	С
楽	HD 354	歌謡ポップスチャンネル	•	_	•	_	Α	_
	HD 355	ミュージック・エア	•	_	_	_	_	_
	HD 400	スカイA 字	•	•	•	•	Α	_
	HD 402	GAORA SPORTS HD	•	•	•	•	Α	_
	HD 403	ゴルフネットワーク	•	•	•	•	A	_
スポーツ	HD 404	日テレジータス HD	•	•	•	•	A	_
n I	HD 405	J SPORTS 1 HD	•	•	•	•	Α	_
	HD 406	J SPORTS 2 HD	•	•	•	•	Α	_
	HD 407	J SPORTS 3 HD	•	•	•	•	Α	_
	HD 410	スポーツライブ+	•	•	•	_	Α	_
	HD 450	ムービープラス	•	•	•	•	В	ADE
	HD 451	WOWOWプラス 映画・ドラマ・スポーツ・音楽	•	•	•	_	В	D
Deb	HD 452	ザ·シネマHD 字	•	_	•	_	В	DE
映画	HD 500	映画・チャンネルNECO-HD 字	•	•	•	•	В	AD
	HD 501	日本映画専門チャンネルHD	•	•	•	•	В	AD
_	HD 502	時代劇専門チャンネルHD 字	•	•	•	•	В	Α
	HD 505	V☆パラダイス	•	_	•	_	A	D
	HD 551	Dlife (ディーライフ)	•	_	•	•	В	Е
In.	HD 552	アジアドラマチックTV(アジドラ)	•	•	•	•*	•*	*
ドラマ	HD 553	チャンネル銀河 歴史ドラマ・サスペンス・日本のうた	•	•	•	_	В	AF
	HD 554	TBSチャンネル1 最新ドラマ・音楽・映画 字	•	•	•	_	Α	BF
	HD 555	ホームドラマチャンネルHD 韓流・時代劇・国内ドラマ	•	•	•	_	В	F

			シン・	シン・	D/D/	D/D/	71/27	to a
	番号	チャンネル名 	スタンダード プラス	スタン ダード	ワイワイ DX	DADA Lite	フレックス A/B	S/A~G
	HD 556	TBSチャンネル2 名作ドラマ・スポーツ・アニメ	•	•	•	_	Α	_
ドラマ	HD 557	女性チャンネル〉LaLa TV	•	•	•	•	В	BF
	HD 558	ファミリー劇場HD	•	_	•	•	В	В
	HD 559	アクションチャンネル HD	•	•	•	•	В	BE
	HD 560	ミステリーチャンネル HD	•	•	•	_	В	BE
	HD 600	アニマックスHD	•	•	•	•	В	CG
ア	HD 601	キッズステーション HD	•	_	•	•	В	G
アニメ・キッズ	HD 602	カートゥーン ネットワークHD 海外アニメ国内アニメ 字	•	•	•	•	В	CG
ッズ	HD 603	ディズニー・チャンネル	•	_	•	_	В	С
	HD 607	ディズニージュニア	•	_	•	_	В	С
۲	HD 650	ヒストリーチャンネル 日本・世界の歴史&エンタメ	•	_	•	•	В	_
キュメ	HD 651	ナショナル ジオグラフィック	•	_	•	_	В	-
ドキュメンタリー	HD 652	ディスカバリーチャンネル	•	•	•	•	В	Α
Í	HD 653	アニマルプラネット	•	•	•	•	В	-
ホビー	HD 700	囲碁・将棋チャンネル	•	•	•	•	Α	_
	HD 702	釣りビジョンHD 字	•	•	•	_	Α	_
	HD 751	MONDO TV HD	•	•	•	_	Α	_
	HD 755	テレ朝チャンネル1	•	•	•	_	Α	G
	HD 756	KBS World HD	•	•	•	_	В	F
エン	HD 757	日テレプラス ドラマ・アニメ・音楽ライブ	•	•	•	•	Α	BG
ソメ・ バ	HD 758	テレ朝チャンネル2	•	•	•	_	Α	_
メ・バラエティー	HD 764	旅チャンネルHD	•	•	_	-	_	-
アイー	HD 766	エンタメ〜テレHD☆シネドラバラエティ 字	•	_	_	_	_	_
	HD 767	フランス国際放送TV5MONDE	•	_	_	_	_	_
	HD 768	ダンスチャンネルbyエンタメ〜テレ	•	_	_	_	_	-
	HD 770	寄席チャンネル	•	_	_	_	_	_
V 0 0		J:COM STREAM*	•	•	_	_	_	S
	4K 420	satonoka 4K	•	•	*	-	•	♦
4	4K 430	ショップチャンネル4K	•	•	*	_	•	•
4 K	4K 431	4K QVC	•	•	*	_	•	•
	4K 436	日本映画+時代劇 4K	•	•	•	_	В	_

[★]別途有料作品あり。「ワイワイDXプラス」で契約の方は、別途有料契約が必要です。
・「ワイワイDXプラス」で契約の方は「シン・スタンダードプラス」欄を参照ください。
・「ワイワイDX」「ワイワイLite」「フレックス」は新規受付を終了。
・シン・スタンダードプラス、シン・スタンダード、フレックスのご契約には、J:COM LINKのご利用が必要。
・4K 放送の視聴は「J:COM LINK」または「4K YCV Box」のご利用とHDMI2.0/HDCP2.2の規格に対応した4K 対応テレビが必要。視聴時の画質はご使用のテレビにより異なる。
※アジアドラマチックTV(アジドラ)は2025年8月1日より全コースで視聴可能となります。

オプションチャンネル(有料)

	番号	チャンネル名	シン・ スタンダード プラス	シン・ スタン ダード	ワイワイ DX	ワイワイ Lite	フレックス A/B	セレクト S/A~G
	HDBS191	WOWOWプライム	有料	有料	有料	有料	有料	有料
	HDBS192	WOWOWライブ	有料	有料	有料	有料	有料	有料
	HDBS193	WOWOWシネマ	有料	有料	有料	有料	有料	有料
オプ	HD 195	BS10プレミアム ^{**6} 字	有料	有料	有料	有料	有料	有料
ション	304	CNN U.S.	•	有料	有料	_	有料	有料
ンチャン	HD 401	FIGHTING TV サムライ	有料	有料	有料	_	有料	有料
ノネル	HD 408	J SPORTS 4 HD	● *1	•	有料	有料	有料	有料
オプションチャンネル(有料チャンネル)	HD 503	東映チャンネルHD	有料	有料	有料	有料	有料	有料
ノヤンコ	HD 504	衛星劇場HD	有料	有料	有料	有料	有料	有料
ベル)	HD 605	アニメシアターX (AT-X) (字)	有料	有料	有料	_	有料	有料
	HD 752	フジテレビNEXT ライブ・プレミアム	有料	有料	有料	有料	有料	有料
	HD 753	フジテレビONE スポーツ・バラエティ	•	•	•	有料	A *2	有料
	HD 754	フジテレビTWO ドラマ・アニメ	•	•	•	有料	A **2	有料

	番号	チャンネル名	シン・ スタンダード プラス	シン・ スタン ダード	ワイワイ DX	ワイワイ Lite	フレックス A/B	セレクト S/A~G
	HD 759	Mnet HD	有料	有料	有料	有料	有料	有料
	HD 760	タカラヅカ・スカイ・ステージ 字	有料	有料	有料	有料	有料	有料
オプ	HD 761	KNTV	有料	有料	有料	_	有料	有料
オプションチャンネル	HD 763	パチンコ★パチスロTV!	有料	有料	有料	_	有料	有料
チャン	HD 920	グリーンチャンネルHD	有料	有料	有料	有料	有料	有料
ノネル(HD 921	グリーンチャンネル2HD	有料	有料	有料	有料	有料	有料
有料チ	HD 922	レジャーチャンネル	有料	有料	有料	_	有料	有料
(有料チャンネル)	HD 923	SPEEDチャンネル	有料	有料	有料	_	有料	有料
心	943	プレイボーイ チャンネル	有料	有料	有料	有料	有料	有料
	944	レッドチェリー	有料	有料	有料	有料	有料	有料
	945	ミッドナイト・ブルー	有料	有料	有料	_	有料	有料

加入に関するお問い合わせは YCV まで 0120-595-775

- ※1「ワイワイDXプラス」ご契約の方はオプション(有料)。
- ※2 フレックスAのみ基本チャンネル、Bはオプション(有料)。

全コース共通で視聴可能なチャンネル

	番号	チャンネル名
	地上111	YCVチャンネル①
地域	地上112	YCVチャンネル②
情報	地上101	YCVチャンネル プラス①
	地上102	YCVチャンネル プラス②
	HD 200	ショップチャンネル
ショッピング	HD 201	QVC
ピング	HD 202	ジュエリー☆GSTV
	HD 204	ショップチャンネル プラス
	HD 299	J:COM プレミアチャンネル

番号	チャンネル名
地上 011	NHK総合
地上021	NHK Eテレ
地上 031	tvk(テレビ神奈川)
地上 031	チバテレ(千葉テレビ)*3
地上 031	テレ玉(テレビ埼玉) ^{*3}
地上 041	日本テレビ
地上 051	テレビ朝日
地上 061	TBSテレビ
地上071	テレ東
地上 081	フジテレビ
地上 091	TOKYO MX
	地上011 地上031 地上031 地上031 地上041 地上051 地上061 地上061

	番号	チャンネル名
	BS 101	NHK BS
	BS 141	BS日テレ
	BS 151	BS朝日
	BS 161	BS-TBS
В	BS 171	BSテレ東
BS放送	BS 181	BSフジ
送	HD 194	BS10 (I⊟BSJapanext) **4
	BS 211	BS11 イレブン
	HD 222	BS12 トゥエルビ ^{※4}
	ID 260	J:COM BS *4*5
	HD 265	BSよしもと ^{※4}
	4K BS4K101	NHK BSプレミアム4K
В	4K BS4K141	BS日テレ4K
S 4	4K BS4K151	BS朝日 4K
BS4K放送	4K BS4K161	BS-TBS 4K
迗	4K BS4K171	BSテレ東 4K
	4K BS4K181	BSフジ4K

- ※3 STB TZ-DCH100/250/300をご利用のお客様へ:テレ玉はTV131、チバテレはTV141となりますのでご注意ください。 型番は、本体左上 (Panasonic ロゴ付近) に記載されています。
- ※4 視聴の際は、放送を「CATV」に切り替えて選局してください。
- ※5 260ch[BS松竹東急]は2025年7月1日より[J:COM BS]へ名称変更いたしました。
- ※6 2025年10月1日より「BS10スターチャンネル」のチャンネル名称が変更となりました。・4K 放送の視聴は「J:COM LINK」または「4K YCV Box」のご利用とHDMI2.0/HDCP2.2の規格に対応した4K対応テレビが必要。 視聴時の画質はご使用のテレビにより異なる。

FM放送

インターFM:76.8MH TOKYO FM:78.8MHz NACK5:80.5MHz NHK FM横浜:83.0MHz J-WAVE:83.4MHz Fm Yokohama:84.1MHz NHK FM東京:85.4MHz